様式第４号（第７関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(年月日,　　　　　　　　　　　　　　　　)
　　農林水産大臣　氏　　　名　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　融資機関名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　融資機関の代表者の氏名

農業近代化資金融通法第２条第３項第１号の規定による承認申請書

農業近代化資金融通法第２条第３項第１号の規定による１ 農業者等に係る貸付金の合計額について、下

　記のとおり承認されたく申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　 eq \o\ad(　1　,　　)　承認を受けようとする貸付金の合計額

　　　　　　　　既貸付金の残高（他の融資機関のものを含む。）

　　　　　　　　承認を受け貸付未実行の額（　　　〃　　　　）

　　　　内訳　　別途申請中の貸付予定額（　　　　〃　　　　）

　　　　　　　　今回貸付予定の事業に対する他の融資機関の貸付予定額

　　　　　　　　今回貸付予定額

　 eq \o\ad(　2　,　　)　貸付の相手方

　 eq \o\ad(　3　,　　)　承認を求める理由

　添付資料

　　 eq \o\ad(　1　,　　)　貸付先の概要

　　 eq \o\ad(　2　,　　)　貸付予定の事業の内容及びその必要性

　　 eq \o\ad(　3　,　　)　貸付予定の事業の資金計画及び貸付金の使途

　　 eq \o\ad(　4　,　　)　貸付条件及び貸付金の償還計画

　　 eq \o\ad(　5　,　　)　債権保全措置

　　 eq \o\ad(　6　,　　)　収支計画

　　 eq \o\ad(　7　,　　)　既貸付対象施設の種類、融資機関、貸付時期、貸付額及びその残高

　　　　　（記載上の注意事項）

　　　　ア　債務承認に係るものは、その旨注記する。

       イ　承認を受け貸付未実行のもの及び承認申請中のものも併記し、承認時期、貸付予定時期又は申

　　　　　請時期を注記する。

　　 eq \o\ad(　8　,　　)　貸付先の借入金総合償還計画

　　 eq \o\ad(　9　,　　)　その他参考となるべき事項

　　　(1)　最近時点における貸付先の業務報告書又は貸借対照表

(2)　貸付先が農業協同会社の場合は、農協等系統機関以外の資本参加者の参加理由と、その者の事業概要

（注）　法人その他の団体にあっては、以下の項目についても記載すること。
　　　　　責任者　職・氏名
　　　　　作成者　職・氏名
様式第５号（第８関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

 eq \o\ad(農業近代化資金融資率超過承認申請書,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(年月日,　　　　　　　　　　　　　　　　)
　　静岡県知事　氏　　　名　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(融資機関,　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　農業近代化資金の融資率超過の承認を願いたく申請します。

	　整理

　番号

	　貸付者氏名

	　資金の種類

	　事業費
千円
	　貸付額
千円
	　融資率
％
	　融資率超過

　の理由

　添付書類　 eq \o\ad(　1　,　　)　借入希望者からの融資率超過申請の申出書

　　　　　　 eq \o\ad(　2　,　　)　その他知事が必要と認める書類

（注）　法人その他の団体にあっては、以下の項目についても記載すること。
　　　　　責任者　職・氏名
　　　　　作成者　職・氏名
別紙１（第８関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

 eq \o\ad(農業近代化資金融資率超過申請申出書,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　静岡県知事　氏　　　名　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、その

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主たる事務所の所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、その

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者の氏名

　　　　　　　年度第　　次の農業近代化資金の承認申請に当たり、下記理由により次のとおり融資率に係

　る知事の特認を受けたく希望します。

	　申出内容
	事業費
	千円
	借入額
	千円
	融資率
	％

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１　申出理由

　２　融資機関の意見

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　融資機関代表者氏名

　添付書類　１　資金計画書（様式第１号の別紙４の別添１に準じた様式で作成すること｡)

　　　　　　２　事業計画及び利用計画書（様式第１号の別紙４の別添２に準じた様式で作成すること｡)

　　　　　　３　 eq \o\ad(収支決算（実績及び計画）書,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)（様式第１号の別紙４の別添３に準じた様式で作成すること｡)

　　　　　　４　その他知事が必要と認める書類
（注）　法人その他の団体にあっては、以下の項目についても記載すること。
　　　　　責任者　職・氏名
　　　　　作成者　職・氏名
様式第６号（第10関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）
市　　町　　の　　意　　見　　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　市町長　氏　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 責任者　職・氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 作成者　職・氏　名
	申請者
	　申請回次
	　　　　　　　年度第　　　次

	　住　　　　所

	　氏　　　　名

	　資金名

	　事業内容

	　貸付の適否
	適　　　　　　　・　　　　　　　否

	他

法

令
	　悪臭防止法（昭和46年

　法律第91号）上

	　水質汚濁防止法（昭和

　45年法律第138号）上

	　都市計画法（昭和43年

　法律第100号）上

	　農地法（昭和27年法律

　第229号）上

	　農業振興地域の整備に

　関する法律（昭和44年

　法律第58号）上

	意

　　　　　　見
	　地域農業振興上等

	　貸付限度額の特認

	　融資率超過の特認

 (注)　１　申請者が法人の場合には、申請者の氏名の項にはその名称及び代表者の氏名を記入し、申請者の　　　　 住所の項にはその主たる事務所の所在地を記入すること。

　　　 ２　貸付の適否の項は、該当する項目に○印を付すこと。

　　　 ３　適の場合は、他法令の項の該当する項目欄に届出年月日等を記入すること。

　　　 ４　否の場合は、他法令の項の該当する項目欄に問題点等を記入すること。

　　　 ５　他法令の項の項目の中で適否に関係しない項目については、項目欄に斜線等で表示すること。

　　　 ６　意見の項は、地域農業振興上及び特認の適否等についての意見を記入すること。

　　　 ７　意見の項の項目の中で特認申請に関係しない項目については、項目欄に斜線等で表示すること。

住所

借入希望者

氏名

PAGE